
/ÿ>WAC-4
r

'V
OD

DIARIO OtlCIAIi DO MUNICIPIO DE SOBRAL-Ano VI-N° 1312. quarta-feira, 20 de s|bril
, -ÿ• :ÿ: ’

' -»/V-
_

—Sgl™
EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA TÿTI T1 P”ÿ
MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DE TOMADA DE PRECOS N° 4

CUUNL™. *» «SL,Sÿ 4ZULÿaS™
TP22003 - SME. Aviso de Licitagao - Comissao Permanente de LicitagSo. ----rH V—
Data de Abertura: 09/05/2022 as 09:00h (Horario de Brasilia). OBJETO: , >»«. nmj„

_
Contratagao de empresa especializada para executar a reforma, amphagao e rasm*

revitalizagao de predio para a instalagao do Centro de Educagao Infantil do
distrito de Caioca, no municipio de Sobral/CE. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMACOES: Site: http://licitacoes .sobral.ce.gov.br e Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, 4“ Andar, Centro. Hone: (88) 3677-1157 e 1146, Sobral -
CE. 19/04/2022. A COMISSAO - Karmelina Maijorie Nogueira Barroso -
Presidente.

X
K 1.920.005 EM

OEMEMUALA

MEGA DENTAL
IMTORTACAO

EXPORTACAOE
COMERCIODE

PRODITTOS
ODONTOLOGICOS

BIRH.1

E23.TA TRISStiDICO. FRASCO COM 20
ML, Conqilrmaulu: AGENTS QUHANTE.

6 FIASCO JO MAQUDtA RS OS RS 229ÿ0

ESTOJO (CAKA) COM NO MtWMO *«
FUROS, COM TUBUS EM ALUMtNlO,
ENDODGNTICA Cotpplaaaffo: PARA
EyiERIUZACto.MATERIAL ACO INOX

7 FRACA5SADO 15VNIDADB

MEGA DENTAL
IMPOllTACAO

EXPORTACAO E
COMERCIODE

PRODUTOS
ODONTOLOGICOS

EIREU

ESTOJO (CAECA) COM NO MlNIMO *DIVISdRIAS. ENDODGNTTCA
Ongdmcntrc MEDIDAS MlNFMA S- 12
(CM) COMPRIMENTO, 05 (CM) LAR0URA,
02 (CM) ALTERA. PARA ESTERUJZAfÿAO,
MATERIALAGO INOX.

a UN1DADU 15 ACOINOX US 35.99 R5 539,85
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 038/2022 -
SEUMA - PROCESSO NUMERO P177437/2021. 6RGAO GESTOR:
Central de Licitagoes do Municipio de Sobral/ CE - CELIC. DO OBJETO:
REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUA1S aquisigoes de
Lixeiras Urbanas de Tipo I e Tipo II, com instalagao inclusa, ctrjas
especificagoes e quantitativos encontram-se detalhados no Termo de
Referencia doedital de Pregao Eletronicon°PE22001-SEUMA, quepassaa
fazer parte da Ata, juntamente com a proposta de pregos apresentada pelo
fomecedor classificado em primeiro lugar, conforme consta nos autos do
Processo n° PI77437/2021, com o detentor do Registro de Pregos e itens
licitados discriminados natabela em anexo.!ÿ' UNDAMENTACAOLEGAL:
Pregao Eletronico n°PE22001 -SEUMA; DecretoMunicipal n°2.257/2019,
publicado no DOM de 30/08/2019. VALIDADE DAATA: 12 (doze) meses,
contadosa partir da datade assinatura. DATA DEASS1NATURA: 20 de abrii
de 2022. Sobral, Ceara, aos 20 de abrii de 2022. Karmelina Maijorie
Nogueira Barroso - Presidente da Central de Licitagoes do Municipio de
Sobral/CE.

CUNHA
CAJXA
Conmlanrnto:SORTIDA COLORIDA

INTERDENTAL
COM 1D0

DE MADB1RA.
UNIDADES.

X MHDICALA
CLEAN LTDA

luDONTO9 900 RS 11,00CAIXA RS 9.900,00SUL

VR.TOTAL LIerrADO. RS 35.773.05

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAFAO - A Central de
Licitagoes da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e
membros da equipe de apoio designados, conforme o caso, pelos atos
031/2021, 032/2021, 042/202,935/2021 e 102/2022 - SEPLAG, comunica o
resultado do PREGAO ELETRONICO N° PE22005 - AMA (SRP) (BB N"
924887). OBJETO: Registro de Prego para futuras e evenmais aquisigoes dc
produtos de alimentagao animal para abastccimcnto da UAPRAS, tendo
como resultado a tabcla em anexo.Adjudicado cm 29/03/2022 c homologado
em 18/04/2022. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO -
Central de Licitagoes. Sobral - Ceara, 20 de abrii de 2022. O Pregoeiro -
EVANDRO DE SALESSOUZA.

AOTO'VIVKDEXBCfsiTiwvKNALM UOTACAO -MAFLAOEUENTOFACRI tcFnaw-AMi
VH.

tmn.
UOTADOQUANT. MABCA/

FABRIC.
ECONOMIC

DKX3UCAOnw» vmawiu EFimiDO(.KUADE EBnMADO HFEBCtCA I»1<**) (Hi) <»]

•ACAo
naan:.VB.

UNITAIUO VB. TOTAL
UCITADOQUANT.

enurt. DwauctoITENS VENCEDORA UND
OVEHTADO

(RJ)
llJi

UXEIRA URBANA (HTO 1) EM ACO
OALVANIZADO (0.7TO JÿI.OTJQ. Dnuido

faiscadai (CI?TX jet.|u_. rfl. local 1 td rlrfiniiVi,
om rato dc 4o! Idas da PM51 Inna

com pRcn cp6xl O &mdo dcVol cooler 5

•fbno quo initaito o Kfimalo &> JgoM

u>L poo®0o ur (no* AM a
UaOa <ÿ t™ a aaaaa. MA a.
itiaa A oa fanii la 7~~
tnla a. >4>. fmtlt, 4t tea «< nTfco.

*.*ito.a»«a a*«. rntOooaco
aa lalOaa. Ontfe 4a OAa (aal *"* tn:1

F— — 2 1 *•
«o> te#a*tottnMa * UcMAoW

COWSTRUTOKA
AG mm RS 1.699.11 RS 191J99.43113 UND

<Ja*pcqncooi

cbuvU.Mod*To AL

toUXEIRA URBANA (TIPO I)
OALVANI2ADO (HUM X

alcnkmcin >i hxebM Krtn n

___
ocador (con:i*ta{eiii cm local a

mdo ran r*fc do all ICtan

•fara OviUl*j r> a«*in
< iDcdidn da.Ux

EM ACO
Dcacriglo ALVES DA

iig)ala<fca polo
. act defisido,CONSTTtUTORA

AOEDtEU rsUhaak. tv CO. X 13.

PI.BLM.BUJ.********a»e.
leMa Mac tr«»c CWD b mtaia.
Maiaiifc tnaUala t* tfcao. nlAw *>
In adM ik aaak nlM k
dÿk<kal<.Uh pka *a

cctkl OotkOe L0*t a l»; rrtmv*
bWDXaUAElMalka Ha
UK Kiabk Stara. lAn *V
FkAn CitS a Cikan I AX
MX.

37 UND RJ1.659.U RJ6LS67.071 da FMS) Lhcm

conftroc ActmvM- MoJelo
KM ACOUXEIRA URBANA OWO D)

GALVAMZADO (050 M X 1.02M).
aa Laaoxa aata i

(cooeieajnn rnj local a act debndev
do ran r*k> da aii ICikm da PMS). Lbcsl

pdo
id<vCONSIRUTORA

an FIR in i
RS 1.602,65 RSI81.099,453 ns UND

Ml IiKtaW 4a
EdNatK.H) EM ACO

Dcacriglo
famuladaa pets

UXEIRA URflANA (I7FO
OALVANIZADO (0,50 M X 1,Mt>3M)

•frfc

4y,i.
a™»,i™«»iinania««lfn

fikka ia wn « n kak k
aa «n«. aa Ml. k paka.

laiad "4* *— a- r**—- 4anhft
k t*t».|41»» 4a awa. ycWcaadi

timirraalif (ccocratajcm cm local a as detuado,
ran r*» da ati BtJkm da FMS). Cornea

piston cpdxL 0 £mdo deveri gotua 5

CONSIROTORA
AG EPXLi

UND FJlÿraÿS RJ 59J98.0J37

popon Surra qoe mitijie e actanuig da Igma da*
dsma ModcTj c medidaa da Excin cuÿorme UKSO D._

ALVKDA
SILVA

[o’TOTAL RJ 495-264.00
2 W KG 3*.«VR- TOTAL LIOTADO RJ 49J364J0

EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 039/2022-SMS -
PROCESSO NUMERO PI86302/2022. ORGAO GESTOR: Central de
Licitagoes do Municipio de Sobral/CE- CELIC. DO OBJETO: REGISTRO
DE PREtJO PARAFUTURAS E EVENTUAIS aquisigoes de instrumentais,
materiais de consumo e insumos odontologicos gmpo IV, que scrao
destinados ao uso do servigo de odontologia da Secretaria Municipal da
Saude, cujas especificagoes e quantitativos encontram-se detalhados no
Termo de Referencia do edital de Pregao Eletronico n° PE22015 - SMS, que
passa a fazer parte da Ata, juntamente com as propostas de pregos
apresentadas pelos fomecedores classificados em primeiro lugar, conforme
consta nos autos do Processo n“ PI86302/2022, com os detentores do
Registro de Pregos e itens licitados discriminados na tabela em anexo.
FUNDAMF.NTACAO LEGAL: Pregao Eletronico n° PE22015-SMS;
Decreto Municipal n° 2.257/2019, publicado no DOM de 30/08/2019.
VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura.DAJADEASSINATURA: 20de abrii de2022. Sobral, Ceara, aos
20 de abrii de 2022. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente da
Central deLicitagoes doMunicipio deSobral/CE.

.rkA VhukM IK t». E. O.
SI.«.9*.Bill <* c*kk.
U*lhtfck.4rt*4kl

dLkk.ÿtW> J’ZSÿ**** 41
<v««> Ot&tkdc: ima IZMC t™«4aa
WK UK a 21Si£m*akira IH <
IIV UkA. Oma rkn
FktMK «.*% • Clkkc I AM a

f

:

SctewiomJ

SSiiKSl
LOUIUVAL
AtMURTO
ALVES PA

SUVA
------
SfflSljS
rsr-iirrrÿtÿ

Ipspi

KSSKS

3 l.Ofl KG 41,11 IUI

LOUMVAL
AUGUSTO
ALVES DA

SILVA

aasaasjfL'at

rer>HJRC£ lin

VR
UNITABIO

OFERTADO
TOTAL

JOTADODKSCRICAO MARCAITENS TTNCEDORA UND QTD

nu> <B5)

MEOADENTAL
IMTORTACAO

EXPORTACAOE
COMOtaO DE

PRODUTOS
OCONTOUXJIOOS

EREL1

FORCEPS, ACO INOX, ODONTOLOGICO
ADULTO N* 69. Compkmeaxo: INDICADO
PARA EXTRACOES DENIARIAS,

ESPEOHCAMENTE PARA FRAGMENTOS
DE RAIZES E RAIZES FEQUENAS.
AUTOOJUVAVEL

R5S7J3 RS U99ÿ0IMPLAISO1 UNJDADE

«bUi k Yimm *ÿ Cw **
k N*I kk k BMUB k

"4ka <*k H *
aaiHk “ÿ

*•*»» tram™ ptHfl W»«*F
T«»i. *Urokaa. k flÿ4c 4.
lap. nirik [A PL BJ. BA 0 U.
M. i, 1UJ, Uk WkB. —k* «*m> k rik kka

1— etkMa k *k*v
k* k pUk kkia at ram*
Ukknakidlntk.Kl&u
4. kv _ik> k -r-k:---L-K-J-

!8» 4 I IM; rm*< Hv* W*1JIM;
EMr MW 7X a IZV Mram*
OK JJM <K Fkk» IfS.
<LIV Clkk k»«:IJK

MEGA DENTAL
IMTORTACAO

EXPORTACAO E
COMHtdODB

PRODUTOS
ODONTODOOIOOS

ALAVANCA. SELDRJ RETA N* 2.
EM ACO INOX

AUTOCLAVAVEL
RS 4-999ÿ9IMPLA RJ 20,102402 UMDADE

UX1KVAL
AUGU3TO
ALVDSDA

MLVA

OOLPBN10111

MEGA DENTAL
IMKiRTACAO

EXFORTACAO E
COMERQODE

PRODUTOS
ODONTOLOOICOS

E3RE3J

XCOLGADURA.
ODONTOLOOICO.

EMB
I UNtDADE

REVELACAO DE RAIO
PEQUEN

ALAOEM INDIVIDUAL
RS 3ÿ9 R5 075,00IMPLAUNTOAPE 2-5003

COM



DIARIO OFICIAL DO MUNlCfPIO DE SOBRAL-Ano VI-N“ 1312, quarta-feira, 20 d aipydc 2022

>Sl T3

SSSsSS acondicionado em botijao corn capacidaÿeije TTTTEJ, u 45 iiÿDESCR'lQ.'AO
COMPLEMENTAR:-----------------------_i

' ”

VIGENTES DA ANP E CNPQ, para aleii<%
Raimundo Pimentel. DO VALOR E DA FO
global deste Contrato k de R$ 11.319,00 (onzeTmlTfrezentoCe dezenove
reals), a ser pago com recursos da Escola Raimundo Pimentel, contbrme
conta bancaria abaixo: Caixa EconOmica; Agenda: 0554; Operaÿao: 003;
Conta: 1426-2. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do
contrato e de 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. DA
FISCALIZAQAO: A execuipao contratual sera acompanhada e fiscalizada
pela Sra. Chandlar Brea Pimentel de Sousa, Coordcnadora Pedagogica,
desiguada para este fim pela CONTRATANTE, de acordo com o
estabelecido no art. 67, da Lei Federal n°8.666/1993,aser informadoquando
da lavratura do instrumento contratual. DATA DA ASSINATURA: 18 de
abrilde2022. DOS S1GNATARIOS: Tatiana deAraujo Matos- Contratante e
Karine daCosta Oliveira - Contratada.

ijuv will t,uput-iuaue.ut u.v T—1 rviyruJ

RETORNAVEL DE ACORDO COMAS NORMAS
5 E CNPQ, para ateqdfer as necessmades da'Escola

anzelnilllrezentes e dez'

kmJ» k mfk fto-i k -™.

•** —<*v nkk, k» o

jyknÿna k na». valor
tnwuvAL
,'._3uno

ALVES DA
SILVA

Mo —>. L-fcfaa. CVOMMOM.
•y. -MI tA. Pi. s. tx Birr

MO KO »1.W ON.DEN 21,10 2«Tt« 12.4M.OO 15.103,10 54.7714

<*«*•» 4t riWtU,
-Ury, MkM*. kM Miko.

tow, kite k t*n, «
»mi« kino. MI— k

Uk 1M > UK SnAi
ton OK i«Kj hM —u It*.

•liV UM t~r i*. 1 )3V

OJK.iVOlai t jw XL
MOW tUDAN SAOS rAJOV

PEK3JCA0 CUMPLEKOTTAJC

.toik
to— k

Nkca k kBwttoMw «o K
Mi> mbs an Sri. 3a k c—k-

0>3. E. C, Bl, N, m kk ktk
H—W. k*to Wtoa. «M 4c

to—X —— (ck— k

bOk SULiÿA WMc 4c B—ok.
Wk>* k (DOa.«Ok k fcOJo
k Ikttki 4c tUto.
I---- >ÿ—-— ll—'k kn

Mill k AM< BUC 4I MOW—OlMkkiOkkH
OlMÿWkkTi%.li
tovka. bk» ntr k bikciti.— k 4c Kk.UoUke
CN c UK n.ik Wc r%« I7H.
b— — N i IK UcM
SkHC IK c NIC rMw 0,1014 *

LOUWVA1

ALVBSDA
SILVA

VK7.04

EXTRATO DO CONTRATO N" 002/2022 - ESCOLA JOSE INACIO
GOMES PARENTE - PROCESSO N0 PI90432/2022 - CONTRATANTE:
Conselho de Pais e Mestres de Jordao, inscrita no CN PJ n° 01.871.059/0001-
18. CONTRATADA: Empresa EMPORIO DO PAPEL EIRELl-ME, inscrita
no CNPJ n° 29.315.046/0001-81. DA FUNDAMENTAQAO LEGAL: O
presente Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso 13, da Lei no
8.666/93, a Cotaÿao Eletr6nica n° 2022/07233 e seus ANEXOS,

devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte
integrantedeste termo, independeute de transcriqao. DO OBJETO: Coustimi
objeto deste contrato a contratatÿao de empresa para aquisiijao de Material de
Consumo/ Material de Limpeza, para atender as necessidades da Escola Jose
inacio. DO VALOR E DAFONTE DE RECURSOS: O valor global deste
Contrato c de R$ 6.264,25 (seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e vinte
e cinco centavos), a scr pago com recursos da Escola Jose Inacio, conforme
conta bancaria abaixo: Caixa Economica; Agenda: 0554; Operatjao: 003;
Conta: 03001425-4. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo dc vigencia do

contrato 6 de 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. DA
FISCALIZAQAO: A execuqao contratual seri acompanhada e fiscalizada
pela Sra. Eliene Santos Lopes, Agente Administrative, designada para este
fim pela CONTRATANTE, de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei
Federal ri* 8.666/1993, a ser informado quando da lavratura do instrumento
contratual. DATA DA ASSINATURA: 18 de abril de 2022. DOS
S1GNATARIOS: Elaine do Nascimemo Freitas Rocha- Contratante e Ana
Cassia AguiarAgape- Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO N" 003/2022 - ESCOLA JOSE INACIO
GOMES PARENTE - PROCESSO N“ P190432/2022 - CONTRATANTE:
Conselho de Pais e Mestres de Jordao, inscrita no CNPJ n° 01.871.059/0001
18. CONTRATADA: Empresa H.M.G COMERCIO DE M1UDEZAS
LTDA, inscrita no CNPJ n°05.551.355/0001-92. DA FUNDAMENTACAO
LEGAL: O presents Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso II, da
Lei no 8.666/93, a CotaqSo EletrSnica n° 2022/07233 e seus ANEXOS,
devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte
integrante deste termo, independente de transcriifao. DO OBJETO: Constilui
objeto deste contrato a contratapao de empresa para aquisiqao de Material de
Consumo/ Material de Limpeza, para atender as necessidades da Escola Jose
Inacio. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor global deste
Contrato e de RS 142,32 (cento c quarenta e dois reais e trinta e dois
centavos), a ser pago com recursos da Escola Jose luacio, conforme conta
bancaria abaixo: Caixa Economica; Agenda: 0554: Operagao: 003: Conta:
03001425-4. DO PRAZO DE VIGENCIA:O prazo de vigencia do contratoe
de 12 (doze) meses, contado a partir da sua assiuatura. DA
F1SCALIZACAO: A execufSo contratual sera acompanhada e fiscalizada
pela Sra. Eliene Santos Lopes, Agente Administrative, designada para este

fim pela CONTRATANTE, de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei
Federal u° 8.666/1993, a ser informado quando da lavratura do instrumento
contratual. DATA DA ASSINATURA: 18 de abril de 2022. DOS
SIGNATARiOS: Elaine do Nascimento Freitas Rocha- Contratante e
Handreara Miranda Gomes- Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO N" 004/2022 - ESCOLA JOSE INACIO
GOMES PARENTE - PROCESSO N° PI90432/2022 - CONTRATANTE:
Conselho de Paise Mestres de Jordao, inscrita no CNPJ n° 01.871.059/0001-
18. CONTRATADA: Empresa JAMES DIAS GOMES FILIIO LTDA,

inscrita no CNPJ n° 39.327.806/0001-24. DA FUNDAMENTACAO
LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso 11, da

Lei no 8.666/93, a Cotaqao Eletronica n° 2022/07233 e seus ANEXOS,

devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte

integrante deste termo, independente de transcriqao. DO OBJETO: Constitui
objeto deste contrato a contrataqao de empresa para aquisiÿao de Material de
Consumo/ Material de Limpeza, para atender as necessidades da Escoia Jose
Inacio. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor global deste
Contrato e de RS 2.244,11 (dois mil, duzentos e quarenta c quatro rea is e onze

C,HKCK)rl|.:C.lf.W.

tAfJn SffiA RU

cesouÿo tt-WLEMINTUe—T lu
tn—llll Kfc.krtlM4l blMS
kfelw Mil. «=»» « BOa,

I I » IA-PI.E.C.BI.BU

f>!M>.aie«toiUMkv4ciM* - wJ
4m k pM—>. pifrk k—«. k— k kkk tatk ka—

lHwllMk * IMto, xflkc, HHk,— k tw>, CB64- k <k,

k tor—, hofa k Wk,

N4IM Vikkk; xrx fttkto*
hkNilUKe— IKi
JV; St™ W i JK
fkfcnc 0.11•«ZV «4>X »

LOWCVAL
AU3USTD
ALVBSDA

SILVA

<.7» 5.79 *114.00 41*4,00 0.00 0.00ft

liO-WWO

AVISO DE RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO
CD22001-SMS - PROCESSO SPU N° PI85755/2022. A Comissao
Permanente de Licitagao do Municipio de Sobral, nomeada atraves do
Decreto n° 2,781/2021, comunica o resultado do CREDENCIAMENTO
CD22001-SMS, que tem por objeto a cootratagao de empresa especializada
em servigos de exames especiaiizados em ultrassonogiafia, densiometria
ossea e raio-x de acordo com a tabela SIGTAP - Sistema de Gerenciamento
da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS,
CREDENCIANDO asempresas abaixo pararealizagaodos servigos os quais

secredenciaxam:
•. .ii-ÿEMPRESAS:'' "• • •

'
'

- '-•[ CM3
A MOURA SERV1COS MEDICOS LTDA

RODRIGUES VERAS SERV1COS MEDICOS LTDA
21.901.720/0001-081
12,588.651/0001-232

Sobral, Ceara,aos20 deabrilde 2022.KarmelinaMaijorieNogoeiraBarroso
- PRESIDENTE DA CENTRAL DE LICITAQOES DO MUNICIPIO DE
SOBRAL/CE.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO - PROCESSO
SPU N°P183460/2022-INEXIGIBILIDADE DE LICflACAO N°1N22001
- SEFIN. OBJETO: Filiaqao do Municipio de Sobral a Frcnte Nacional dos
Prefeitos - FNP, para que possa usufiruir dos diversos beneficios prestados
pela referida entidade, tais como apoio tecnico e politico paraÿ o
desenvoivimento de politicas publicas municipais. FUNDAMENTAQAO
LEGAL: Caput do Art. 25 e Art. 26, incisos II, da Lei 8.666/1993 e suas
alteragoes e a Lei Municipal N” 2.102/2021. CONTRATADA: FRENTE
NACIONAL DE PREFEITOS, pessoa juridica inscrita no CNPJ sob N°
05.703.933/0001-69. VALOR GLOBAL: R$ 82.756,86 (oitenta e dois mil e

sctecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos). DOTACAO
ORCAMENTAR1A: 11.01.04.122.0500. 2437. 33903900 .1500000000.

Sobral - CE, 20 de abril de 2022. Ana Paula Pires de Andrade -
SECRETAR1AEXECUT1VADASFINANCAS.

SECRBTARIA MUNICIPAL DA EDUCAgAO

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2022 - ESCOLA RAIMUNDO
PIMENTEL GOMES
CONTRATANTE: Conselho Escolar do CAIC, inscrita no CNPJ n°
04.162.406/0001-21. CONTRATADA: Empresa KARINE DA COSTA
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ n" 28.975.806/0001-14. DA
FUNDAMENTAQAO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento

oart. 24, inciso II,da Lei no 8.666/93, a Cotaqao Eletronica n° 2022/09706 e
seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA,

tudo parte integrante deste termo, independente de transcriqao. DO

OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contrataqao de empresa para
aqiusiyao de Material de Consumo/Gas Liquefeito de Petroleo - GLP,
COMPOSIQAO BASICADE PROPANO E BUTANO (somente o liquido),

PROCESSO N" P193456/2022


